sus adendas, aclaraciones y la oferta presentada por el siguiente proponente: 

CONSULTEC S.A.S, identificada con el Nit. 816.001.576-5 y representada 

legalmente por ENRIQUE CASTRILLÓN TRUJILLO  identificado con la cédula de 

ciudadanía No. 10.104.180 expedida en Pereira – Risaralda, por un valor de 

SEISCIENTOS CINCO MILLONES SETECIENTOS SIETE MIL NOVENTA Y SEIS 

PESOS M/CTE. ($605.707.096) IVA incluido.  

ARTÍCULO SEGUNDO: El presente acto de adjudicación obliga a la entidad y al 

adjudicatario.  

ARTÍCULO TERCERO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de expedición  

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE. 

Dada en Pereira, a los veintiocho (28) días del mes de diciembre de 2020